NuauBuayaiabubii npeanpuaumaress IllepmunoBa Oubra Hukosiaesna

CBueTENHCTBA O TOCYJAPCTBEHHON perucTpaiiy (pu3maeckoro Jnna B kadecTBe MHauBHAYyansHoTO pennpuanMarens cepust 18 Ne003076656 ot 12.07.2011r. OI'PHUII
311184119300038

Y TBEpPKAECHO:
[Tpukazom UII [Tepmunosoii O.H.
Ne 3 ot «26» urons 2024

Y4eOHbI VIaH M0 IJIATHBIM 00pa30BaTe/IbHbIM yeiayraMm Ha 2024-2025 yyeOHblil 1o

Ne HanmenoBanue HaunmeHnoBanue Bo3pacTHasn Cpoku KounuyectBo KounuyectBo CronmocTh
MJIATHOM oOpa3oBaTeJIibH rpynmna 0CBOEHMS MHUHYT B 3aHATHH B 3aHATHSA
o0pa3oBarejibH  0if IPOrpaMMBbl o0pa3oBare/ibH He/1eJII0 He/leJ110/MecsaN/Tq
oil ycuryru 0l IpPOrpamMmsbl
(c...mo...)

1 noy JonmosHureabn  16-18 jger 01.09.2024 - 40 MmuH 2/8/76 500
«Macrepckasi  as 31.08.2026 60 MmuH 2/8/76
TEKCTa» o0meodpasoBar
eJbHas
o01epa3BuBa
s
nporpamMma
COLMAJBbHO-
TYMaHUTApHOH
HANIPABJIEHHOCT
U I
00yYaKO M XCS
IIKOJIbHOTO
Bo3pacra 16-18
Jiet
«Macrepckas
TEKCTa»



oy
«PYHKIHOHAJIb
Has
TPAMOTHOCTB)»

Inoy
«3aHuMarTeIbLHA
1 piopar»

JlomosiHUTEIbH
as
o0meodpa3oBar
eJIbHast
o01epa3BuBalo
mast
nporpamma
COLMAJIbHO-
T'YMaHUTapHOH
HANIPABJIEHHOCT
U 1JIA
00y4arommxcs
LIKOJIBHOI0
Bo3pacra 10-11
Jer
«PDYHKIHOHAJIb
Hasl
rPaMOTHOCTb)»

JomosHUTEIbH
an
o0meodpa3oBar
eJibHasi
o0uepa3BuBa
mast
nporpamma
COLMAJBbHO-
TYMaHUTApHOH
HANPAaBJIEHHOCT
U 1JI1
00yYaKO M XCS
HIKOJIbHOI0
Bo3pacra 12-14
Jer
«3aHMMaTeJIbH
as ¢iopa»

10-11 sner

12-14 aer

01.09.2024 —
15.05.2025

01.09.2024 —
15.05.2025

40 MmuH

40 MmuH

2/8/68

3/12/114

600

500



oy
«CaiTocTpoeHu
e»

ITOY«HckyceTB
0
NPOrpaMMHpPOB
aHus»

oy
«MaremMaTnuec
Kas MO3auKa»

JlomosiHUTEIbH
asi
o0meodpa3oBar
eJbHas
o01epa3BuBalo
mas
nporpamma
TeXHUYECKOM
HANPABJIEHHOCT
U 1S
o0y4arommxcs
HIKOJIbHOI0
Bo3pacra 11-14
Jer
«CalTocTpoeHu
e»

JomosHUTEIbH
an
o0meodpa3oBar
eJibHasi
o01epa3BuBa
mast
nporpamMmma
TeXHUYECKOM
HANPABJIEHHOCT
U 1JI1
o0yyarommxcs
HIKOJIbHOI0
Bo3pacta 13-17
Jaet «MckyceTBoO
NPOrpaMMHPOB
aHUD)
JlomosiHUTEIbH

asi
o0meodpa3oBar

11-14 ner

13-17 aer

11-16 ner

01.09.2024 —
31.06.2025

01.09.2024 —
31.06.2027

01.09.2024 —
31.06.2027

45 MuH

45 MuH

40 MmuH
60 Mmun

5/40/170

2/8/76
2/8/76
3/12/114

3/12/114

500

500

600



oy
«OCcHOBBI
TearpajbHOro
MacTepCcTBay

oy
«DYHKUHMOHAJIb
Hasl
IPaMOTHOCTb»

eJibHas
001epa3BUBaI0
mas
nporpamma
COIHAJIBHO-
TYMAHUTAPHOM
HANPABJIEHHOCT
U 108
00y4arommxcs
HIKOJIbHOI0
Bo3pacra 11-16
Jer
«Maremaruyec
Kasi MO3auKa)

Jlomonautenabn  7-11 jert 01.09.2024 —
an 31.06.2027
o0meodpa3oBar

eJbHas

o01epa3BuBa

mas

nporpamma

Xy/10KeCTBEHHO

i

HATNIPABJIEHHOCT

" 111

00yYaKO M XCS

HIKOJbHOI0

Bo3pacra /-11

Jaet «OCHOBBI

TeaTpajibHOIo

MacTepCcTBa»

JlomonutenabH  7-8 et 01.09.2024 —
an 15.05.2025
001eodpazoBar

eJIbHast

60 Mmun

40 MmuH

3/12/114

21872
21872

500

600



10

INOY«Ilcuxojor
HYeCKHe
3aHATHA
«IITnma

CuacTpa»

oy
«Hayka Ha

o01epa3BUBalI0
mast
nporpamma
COLMAJIbHO-
TYMaHUTapHOH
HAINPABJIEHHOCT
U 1S
00y4YarO M XCS
LIKOJIbHOIO0
Bo3pacra 7-8
Jer
«PDYHKIHOHAJIb
Hast
rPaMOTHOCTB»

JlomoiHUTEIBH
an
o0meodpa3oBar
eJibHasi
o01epa3BuBa
mast
nporpamMmma
COIMAJIBHO-
rYMaHUTApHOH
HANPAaBJIEHHOCT
U 1JI1
00yYaKO M XCS
HIKOJIbHOI0
Bo3pacra 8-10
Jer
«Ilcuxonoruyec
KHe 3aHATHS
«IITnna
Cuactba»

JlonmoJHUTEIbH
an

8-10 ner

10-12 aer

01.09.2024 —
30.05.2025

01.09.2024 —
15.04.2025

45 MuH

40 MmuH

3/12/114

3/12/90

500

500



11

12

KOHYHKAX
NnaJbIeB.
duzuxka»

Inoy
«A3BI
KYPHAIUCTUKHA
»

1oy
«DYHKUHMOHAJIb

o0meodpa3oBar
eJbHas
0o01epa3BuBalo
mas
nporpamma
eCcTeCTBEHHOHA
Y4HOI
HANIPABJIEHHOCT
U 1S
00y4arommxcs
LIKOJIbHOI0
Bo3pacra 10-12
Jger «Hayka Ha
KOHYHMKAX
najbues.
Dusuka»

JomosHUTEIbH
an
o0meodpa3oBar
eJibHasi
o01epa3BuBa
mas
nporpamMma
COLMAJbHO-
TYMaHUTApHOH
HANPAaBJIEHHOCT
U 108
00yYaKO M XCH
HIKOJbHOI0
Bo3pacta 10-16
JeT «A3bl
KYPHAJTHCTHKHI
»

JlonmoJHUTEIbH
an

10-16 aer

8-9 ner

01.09.2024 —
30.06.2029

01.09.2024 —
15.05.2025

60 Mmun

40 MmuH

2/8/76

2/8/68

500

600



13

14

Has
rpaMmoTHOCTB»

oy
«PYHKIHOHAJIb
Hasl
rPaMOTHOCTb»

oy

o0meodpa3oBar
eJbHas
0o01epa3BuBalo
mas
nporpamMmma
COLMAJIBbHO-
TYMaHUTapHOH
HANIPABJIEHHOCT
U 11
00y4arommxcs
LIKOJIbHOI0
Bo3pacra 8-9
Jer
«PDYHKIHOHAJIb
Hasl
rPaMOTHOCTB»

JomosHUTEIbH
asi
o0meodpa3oBar
eJbHas
o01epa3BuBa
mast
nporpamMmma
COLMAJbHO-
TYMaHUTApHOH
HANIPABJIEHHOCT
U 1JI1
00yYaKO M XCH
HIKOJIbHOI0
Bo3pacra 9-10
Jer
«PDYHKIHOHAJIb
Hast
rPaMOTHOCTB)»

JlomosiHUTEIbH

9-10 nxer

15-18 aert

01.09.2024 —
15.05.2025

01.09.2024 —

40 MmuH

60 Mmun

3/12/105

2/8/76

500

500



15

16

«CexkpeTnl
1€J10BOTr0
o0meHus»

nmoy
«MaremaTnuec
KM
KaJIeli10CKOoIm»

oy

as 30.06.2026
001meoopa3zoBar
eJIbHAaA
001epa3BUBaI0
mas
nporpamMmma
COIUAJILHO-
TYMAHUTAPHOM
HANPABJIEHHOCT
U 171
o0y4arommxcs
IIKOJILHOIO
Bo3pacra 15-18
JgeT «Cekpernsl
JeJI0BOT0
OOIIIEeHU»

Jomonmanteabn  15-18 Jer
ast 30.06.2026
o0meodpa3oBar

eJibHasi

o01epa3BuBa

mas

nporpamMmma

COLMAJILHO-

TYMaHUTApHOH

HANPAaBJIEHHOCT

" IS

00yYaKO M XCH

IKOJbHOT0

Bo3pacra 15-

18aer

«MaremaTruuec

KHH

KaJEHI0CKOID»

Jonmoaaureab  9-12 jer

01.09.2024 —

01.09.2024 —

60 Mmun

40 MmuH

2/8/76

2/8/76

600

600



17

18

«Maremaruuec
KO€ JOMHUHO»

oy
«ApT-Tepanus»

oy
«Macrepckasi
NyOJMYHBIX

ast
001meoopa3zoBar
eJIbHAaA
001epa3BUBaI0
nas
nporpamMmma
COIUAJILHO-
TYMAHUTAPHOM
HANPABJIEHHOCT
U 171
o0y4arommxcs
IIKOJILHOIO
Bo3pacra 9-12
Jer
«Maremarun4iec
KO€ JOMHHO»

JlomosraureabH  6-9 et
asi
o0meodpa3oBar
eJbHas
o01epa3BuBa
mas
nporpamMma
XYAOKECTBCHHO
i
HATNIPABJIEHHOCT
U 108
00yYaKO M XCH
HIKOJbHOI0
Bo3pacra 6-9
JIeT «ApT-
Tepanus

Jonmonuuteabn  7-10 ger
an
o0meodpa3oBar

30.06.2026

01.09.2024 —
31.05.2025

01.09.2024 —
31.06.2027

60 Mmun

40 MmuH

21872

2/8/68

500

500



19

20

BLICTyl'l.]IeHHﬁ»

oy
«YMmeJble
PYUKH.
HN30HUTH»

oy
«Iar B
MeIUIMHY»

eJIbHast
001epa3BUBaI0
mas
nporpamma
COLAJIbHO-
TYMAHUTAPHOM
HANIPaBJIEHHOCT
U 108
00y4arommxcs
IIKOJIbHOI0
Bo3pacra 7-10
Jer
«Macrepckas
NyOJMYHBIX
BBICTYILICHU D)

Jonmonuuteabn  7-10 Jer 01.09.2024 -
asi 31.06.2026
o0ueodpa3oBar

eJbHas

001epa3BuBalo

mas

nporpamMma

Xy/105KeCTBEHHO

i

HANIPaBJIEHHOCT

U s

o0yyarommxcs

IIKOJbHOTO

Bo3pacta 7-10

Jet «YMeJible

PYUKH.

HN30HUTBY

Jonmonunteabn  14-16 jger 01.09.2024 -
asi 15.04.2026
o0meodpa3oBar

45 MuH

45 MuH

21872

2/8/68

500

500



21

22

HOY«IIpoasun
yrbiii MS
Office»

MMOY«A30yka
MS Office»

eJbHas
001epa3BUBaI0
mas
nporpamma
€CTeCTBEHHOHA
YUYHOU
HANIPaBJIEHHOCT
U 108
00y4arommxcs
HIKOJbHOTO
Bo3pacra 14-16
Jaet «Illar B
MeTUIITHY»

JlomoJiHUTEIbH
asi
o0ueodpa3oBar
eJbHas
001Iepa3BuBalo
mas
nporpamMma
TEeXHHUYECKOH
HATNIPABJEHHOCT
U A8
00yYaKO M XCH
IKOJbHOI0
Bo3pacra 13-17
Jer
«IIpoaBUHYTBIH
MS Office»

JlonmoHUTEIbH
ast
001eodpazoBar
eJbHasa
001epa3BuBal0
nas

13-17 aer 01.09.2024 —
15.04.2025

11-14 ner 01.09.2024 —
15.04.2025

45 MuH

45 muH

2/8/68

2/8/68

500

500



nporpamma
TeXHUYEeCKOM
HANPABJIEHHOCT
U 108
00y4arommxcs
LIKOJbHOI0
Bo3pacra 11-14
Jer «A30yka
MS Office»



